Казан шәһәре Совет районының

“Аерым предметлар тирәнтен өйрәнелә торган 86нчы урта гомуми белем мәктәбе”гомуми белем муниципаль бюджет учреждениесе

Даурия ур., 26, Казан шәһәре, 420087

Тел. (843)2759592; тел/факс: 2989143

E-mail: sch86@mail.ru

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное   учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 86 с углубленным изучением отдельных предметов» Советского района г. Казани

Даурская ул., д.26; Казань, 420087

Тел. (843)2759592; тел/факс: 2989143

E-mail: sch86@mail.ru

П Р И К А З
№ 482                                                                               от «28 » декабря 2020г.
О  назначении ответственных лиц за создание

условий для беспрепятственного доступа инвалидов

и других маломобильных групп населения в здание

МБОУ «Школа № 86»
В соответствии со ст.15 ФЗ от 24.11.1995г №181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в РФ», в целях беспрепятственного доступа инвалидов к объектам социальной инфраструктуры
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить местом доступа инвалидов и других маломобильных групп населения центральный вход.

2. Обеспечить доступ инвалидов и других маломобильных групп населения в здание школы в соответствии с режимом работы с 8.30 до 18.00 часов.

3. Назначить ответственным   за создание условий для беспрепятственного доступа инвалидов и других маломобильных групп населения Урину Т.С.

4. Ответственному за создание условий для беспрепятственного доступа      инвалидов и других маломобильных групп населения:

    4.1. Оказывать помощь инвалидам и другим маломобильным группам  населения при входе в школу.

    4.2. Оказывать помощь инвалидам  при посещении столовой, актового зала, спортивного зала.
      5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                          Г.Р. Галеева